

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søgaard Brolægning A/S

Kølsmosevej 21
8361 Hasselager

CVR-nr. 44 89 77 92

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2025

Brian Bendix Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgaard Brolægning A/S
Kølsmosevej 21
8361 Hasselager

CVR-nr.: 44 89 77 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Stine Bendix Søgaard, formand
Brian Bendix Søgaard
Michael Rosenberg Aagaard

Direktion

Brian Bendix Søgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 421.857, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.235.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.767.019
Personaleomkostninger	1	<u>(17.770.917)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.996.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.977.134)</u>
Resultat før finansielle poster		1.018.968
Finansielle indtægter	3	1.520
Finansielle omkostninger		<u>(431.730)</u>
Resultat før skat		588.758
Skat af årets resultat	4	<u>(166.901)</u>
Årets resultat		<u>421.857</u>
Overført resultat		<u>421.857</u>
		<u>421.857</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	4.232.733
Produktionsanlæg og maskiner	5	4.556.107	5.389.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	732.652	588.321
Materielle anlægsaktiver		<u>5.288.759</u>	<u>10.210.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.288.759</u>	<u>10.210.736</u>
Råvarer og hjælpematerialer		524.500	437.000
Varebeholdninger		<u>524.500</u>	<u>437.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.106.257	6.444.093
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	9.629.614	6.482.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.252	0
Andre tilgodehavender		23.026	28.506
Periodeafgrænsningsposter		221.601	135.316
Tilgodehavender		<u>17.176.750</u>	<u>13.090.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.701.250</u>	<u>13.527.274</u>
Aktiver i alt		<u>22.990.009</u>	<u>23.738.010</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		2.813.560	6.175.951
Overført resultat		421.857	0
Egenkapital		<u>4.235.417</u>	<u>7.175.951</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.978.925	5.030.368
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.978.925</u>	<u>5.030.368</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	576.998
Leasingforpligtelser		2.916.630	3.373.655
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.916.630</u>	<u>3.950.653</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.358.128	1.581.000
Banker		3.125.991	295.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.325.851	3.548.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.312	780.001
Anden gæld		2.035.755	1.375.698
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.859.037</u>	<u>7.581.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.775.667</u>	<u>11.531.691</u>
Passiver i alt		<u>22.990.009</u>	<u>23.738.010</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	6.175.951	0	7.175.951
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg efter sammenlægningsmetoden	<u>0</u>	<u>(3.362.391)</u>	<u>0</u>	<u>(3.362.391)</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.813.560	0	3.813.560
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>421.857</u>	<u>421.857</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.000.000</u>	<u>2.813.560</u>	<u>421.857</u>	<u>4.235.417</u>

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	15.744.577
Pensioner	1.639.334
Andre omkostninger til social sikring	387.006
	17.770.917
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.977.134
	1.977.134
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000
Andre finansielle indtægter	520
	1.520
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	166.901
	166.901

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.232.733	8.540.350	3.242.571
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	(4.232.733)	0	0
Tilgang i årets løb	0	1.170.000	260.032
Afgang i årets løb	0	(260.700)	(447.560)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>9.449.650</u>	<u>3.055.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	3.300.669	2.504.251
Årets afskrivninger	0	1.761.434	215.700
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(168.560)	(397.560)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>4.893.543</u>	<u>2.322.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>4.556.107</u>	<u>732.652</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>4.656.107</u>	<u>0</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	79.175.297
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(69.545.683)
	<u>9.629.614</u>

2024

kr.

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	4.812.024
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	166.901
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	4.978.925
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	223.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.386.303
Skattemæssigt underskud	(1.630.458)
	4.978.925

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	576.998	0	0	0
Leasingforpligtelser	3.373.655	4.274.758	1.358.128	0
	3.950.653	4.274.758	1.358.128	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Søgaard Holding 2024 ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 4.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer efter reglerne om virksomhedspant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 7.106.